                                                                                                             Kraków, dnia 8 października 2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA
dot. sprawy: 204/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawa źródeł kalibracyjnych wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
Pytanie 1:
W § 3 ust 3 - prosimy o zmianę zapisu „razem z towarem” na zapis „pocztą w ciągu 7 dni od daty dostarczenia towaru”.
Odpowiedź: Patrz zmodyfikowane zapytanie ofertowe.
Pytanie 2:
W § 3 ust 4 - prosimy o dostosowanie zapisu - jak wyżej – „pocztą w ciągu 7 dni od daty dostarczenia towaru”.
Odpowiedź: Patrz zmodyfikowane zapytanie ofertowe.
[bookmark: _Hlk177643122]Pytanie 3:
W § 4 ust 1 – prosimy o skrócenie czasu realizacji obowiązywania umowy do 12 miesięcy (producent gwarantuje stałość cen jedynie na 12 miesięcy).
 Odpowiedź: Patrz zmodyfikowane zapytanie ofertowe.
Pytanie 4:
W § 5 ust. 1 – pisemna odpowiedź na reklamację może być udzielona w ciągu 14 dni roboczych (reklamację jakościową rozpatruje Producent), ponadto w przypadku uznanej reklamacji nastąpi dostawa zupełnie nowego źródła w terminie do 9 tygodni – prosimy o dostosowanie zapisu.
Odpowiedź: Patrz zmodyfikowane zapytanie ofertowe.
Pytanie 5:
W § 7 – zmiana „24” na „12”.
Odpowiedź: Patrz zmodyfikowane zapytanie ofertowe.
Pytanie 6:
W § 10 ust 1 pkt a i b - prosimy o zmianę zapisu „umowy” na zapis „zamówienia”.
Odpowiedź: NIE.
Z poważaniem,
Anna Lipska 
Sekcja Zamówień Publicznych
